
 

 

UCHWAŁA NR VIII/38/2015  

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 24 września 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 211, 212, 

217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 1117, poz. 1189, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/17/2014 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Krynki na rok 2015 wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2015 rok” dokonano zwiększenia dochodów 

budżetowych. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok” dokonano zwiększenia wydatków 

budżetowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2015” dokonano zmian – zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 9.882.419,- zł, w tym: dochody bieżące 9.423.029,- zł 

i dochody majątkowe – 459.390,- zł; 

2) łączna kwota planowanych wydatków wynosi 9.842.119,- zł, w tym: wydatki bieżące 9.183.825,- zł 

i wydatki majątkowe – 658.294,- zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 3125



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/38/2015 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 24 września 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

bieżące razem:   4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3125



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 220 200,00 0,00 10 000,00 230 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 200,00 0,00 10 000,00 25 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 oraz innych umów o podobnym charakterze 
14 000,00 0,00 10 000,00 24 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 -4 000,00 4 066,00 4 066,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 -4 000,00 4 066,00 4 066,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 4 066,00 4 066,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 3 181 459,00 0,00 7 000,00 3 188 459,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 1 562 111,00 0,00 7 000,00 1 569 111,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 562 111,00 0,00 7 000,00 1 569 111,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 88 580,00 0,00 1 412,00 89 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3125



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 82 080,00 0,00 1 412,00 83 492,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 
0,00 0,00 1 412,00 1 412,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 382,00 -63 345,00 23 720,00 833 757,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 720,00 23 720,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 732,00 -40 732,00 23 720,00 23 720,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 720,00 23 720,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
40 732,00 -40 732,00 0,00 0,00 

    2467 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 23 720,00 23 720,00 

  90095   Pozostała działalność 42 150,00 -22 613,00 0,00 19 537,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
42 150,00 -22 613,00 0,00 19 537,00 

bieżące razem :   8 405 770,00 -67 345,00 46 198,00 8 384 623,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
110 472,00 0,00 23 720,00 134 192,00 

majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 42 719,00 42 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3125



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 42 719,00 42 719,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 32 719,00 32 719,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

majątkowe razem:   416 671,00 0,00 42 719,00 459 390,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
320 881,00 0,00 0,00 320 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3125



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
22 259,00 0,00 4 020,00 26 279,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 024,00 0,00 4 020,00 8 044,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4 024,00 0,00 4 020,00 8 044,00 

bieżące razem:   1 026 386,00 0,00 4 020,00 1 030 406,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 9 852 827,00 -67 345,00 96 937,00 9 882 419,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

431 353,00 0,00 23 720,00 455 073,00 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3125



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/38/2015 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3125



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 150 774,00 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 594,00 141 594,00 116 594,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 774,00 9 180,00 9 180,00 0,00 9 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 594,00 156 594,00 116 594,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 141 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 594,00 141 594,00 116 594,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 594,00 156 594,00 116 594,00 0,00 

    6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 185 373,00 185 373,00 185 373,00 0,00 185 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 348,00 14 348,00 14 348,00 0,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 721,00 199 721,00 199 721,00 0,00 199 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 348,00 11 348,00 11 348,00 0,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 098,00 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 348,00 11 348,00 11 348,00 0,00 11 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 098,00 42 098,00 42 098,00 0,00 42 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 138 660,00 138 660,00 138 660,00 0,00 138 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 660,00 141 660,00 141 660,00 0,00 141 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 44 060,00 44 060,00 44 060,00 0,00 44 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 060,00 47 060,00 47 060,00 0,00 47 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3125



  70001 
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1 700 937,00 1 595 617,00 1 515 598,00 1 234 070,00 281 528,00 0,00 75 800,00 4 219,00 0,00 0,00 105 320,00 105 320,00 105 320,00 0,00 

zmniejszenie -42 504,00 -42 504,00 -42 504,00 -38 004,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 692 933,00 1 567 613,00 1 487 594,00 1 196 066,00 291 528,00 0,00 75 800,00 4 219,00 0,00 0,00 125 320,00 125 320,00 105 320,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 302 277,00 1 196 957,00 1 191 238,00 950 196,00 241 042,00 0,00 1 500,00 4 219,00 0,00 0,00 105 320,00 105 320,00 105 320,00 0,00 

zmniejszenie -25 004,00 -25 004,00 -25 004,00 -25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 307 273,00 1 181 953,00 1 176 234,00 925 192,00 251 042,00 0,00 1 500,00 4 219,00 0,00 0,00 125 320,00 125 320,00 105 320,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 717 170,00 717 170,00 717 170,00 717 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 004,00 -25 004,00 -25 004,00 -25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 166,00 692 166,00 692 166,00 692 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 255 814,00 255 814,00 254 614,00 229 404,00 25 210,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 814,00 242 814,00 241 614,00 216 404,00 25 210,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3125



    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 500,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki  

na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 230,00 4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 230,00 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 142 898,00 142 898,00 136 498,00 89 268,00 47 230,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 966,00 4 066,00 2 566,00 0,00 2 566,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 864,00 142 964,00 135 064,00 87 268,00 47 796,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

  75406 Straż Graniczna 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3000 

Wpłaty jednostek  

na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 133 486,00 133 486,00 127 086,00 89 268,00 37 818,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 966,00 2 066,00 566,00 0,00 566,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 452,00 133 552,00 125 652,00 87 268,00 38 384,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69 894,00 69 894,00 69 894,00 69 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 894,00 67 894,00 67 894,00 67 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66,00 66,00 66,00 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 066,00 22 066,00 22 066,00 0,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3125



 

    6060 

Wydatki  

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 900,00 43 900,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki  

od samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 56 900,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 754 160,00 2 704 160,00 2 600 822,00 2 238 710,00 362 112,00 0,00 103 338,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 600,00 19 600,00 19 600,00 12 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 783 760,00 2 723 760,00 2 620 422,00 2 250 710,00 369 712,00 0,00 103 338,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 170 560,00 170 560,00 169 060,00 101 500,00 67 560,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 12 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 160,00 183 160,00 181 660,00 113 500,00 68 160,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 71 400,00 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 400,00 82 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 148 460,00 148 460,00 148 160,00 137 360,00 10 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 460,00 155 460,00 155 160,00 137 360,00 17 800,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3125



 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 54 700,00 4 700,00 862,00 700,00 162,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 700,00 4 700,00 862,00 700,00 162,00 0,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 224 026,00 1 224 026,00 338 622,00 229 259,00 109 363,00 20 000,00 853 463,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 661,00 -2 661,00 -2 661,00 -1 000,00 -1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 661,00 2 661,00 2 661,00 1 000,00 1 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 026,00 1 224 026,00 338 622,00 229 259,00 109 363,00 20 000,00 853 463,00 11 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 23 104,00 23 104,00 23 104,00 17 317,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 104,00 24 104,00 24 104,00 18 317,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 700,00 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 700,00 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 883,00 2 883,00 2 883,00 0,00 2 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 223 676,00 223 676,00 223 216,00 199 189,00 24 027,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 061,00 -2 061,00 -2 061,00 -1 000,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 676,00 222 676,00 222 216,00 198 189,00 24 027,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 150 100,00 150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 100,00 149 100,00 149 100,00 149 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 9 239,00 9 239,00 9 239,00 0,00 9 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 739,00 8 739,00 8 739,00 0,00 8 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3125



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 5 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 049,00 1 049,00 1 049,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 279,00 6 279,00 6 279,00 0,00 6 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 583,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -549,00 -549,00 -549,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 211 280,00 211 280,00 77 500,00 70 045,00 7 455,00 0,00 133 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 692,00 212 692,00 77 500,00 70 045,00 7 455,00 0,00 135 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 129 580,00 129 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 992,00 130 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy 

dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 766 520,00 1 494 040,00 1 489 840,00 638 810,00 851 030,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 272 480,00 272 480,00 270 480,00 0,00 

zmniejszenie -84 650,00 -84 650,00 -84 650,00 0,00 -84 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 900,00 29 900,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 711 770,00 1 439 290,00 1 407 190,00 638 810,00 768 380,00 0,00 4 200,00 27 900,00 0,00 0,00 272 480,00 272 480,00 270 480,00 0,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 716 480,00 519 680,00 517 630,00 276 630,00 241 000,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 703 880,00 507 080,00 505 030,00 276 630,00 228 400,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 196 800,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 800,00 103 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 13 130,00 13 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 130,00 15 130,00 15 130,00 0,00 15 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3125



    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 715,00 23 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 715,00 23 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 185,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 185,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

przed zmianą 474 280,00 474 280,00 472 130,00 331 000,00 141 130,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 472 280,00 472 280,00 470 130,00 331 000,00 139 130,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 130 630,00 54 950,00 54 950,00 0,00 54 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 680,00 75 680,00 73 680,00 0,00 

zmniejszenie -42 150,00 -42 150,00 -42 150,00 0,00 -42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 480,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 680,00 75 680,00 73 680,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 42 150,00 42 150,00 42 150,00 0,00 42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 150,00 -42 150,00 -42 150,00 0,00 -42 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 781 141,00 8 211 747,00 6 588 221,00 4 569 861,00 2 018 360,00 263 700,00 1 179 881,00 123 045,00 0,00 56 900,00 569 394,00 569 394,00 492 394,00 0,00 

zmniejszenie -154 465,00 -154 465,00 -134 465,00 -41 004,00 -93 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 037,00 87 137,00 56 325,00 13 000,00 43 325,00 0,00 2 912,00 27 900,00 0,00 0,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 802 713,00 8 144 419,00 6 510 081,00 4 541 857,00 1 968 224,00 263 700,00 1 182 793,00 150 945,00 0,00 36 900,00 658 294,00 658 294,00 492 394,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3125



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 22 259,00 22 259,00 12 819,00 4 000,00 8 819,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 279,00 26 279,00 12 819,00 4 000,00 8 819,00 0,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 

przed zmianą 4 024,00 4 024,00 4 024,00 1 450,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 044,00 8 044,00 4 024,00 1 450,00 2 574,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 020,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 852 821,00 852 821,00 95 841,00 64 199,00 31 642,00 0,00 756 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 852 821,00 852 821,00 95 841,00 64 199,00 31 642,00 0,00 756 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 827 419,00 827 419,00 70 693,00 64 199,00 6 494,00 0,00 756 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 827 419,00 827 419,00 70 693,00 64 199,00 6 494,00 0,00 756 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 453,00 453,00 453,00 0,00 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 026 386,00 1 026 386,00 259 966,00 69 599,00 190 367,00 0,00 766 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -453,00 -453,00 -453,00 0,00 -453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 473,00 4 473,00 453,00 0,00 453,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 406,00 1 030 406,00 259 966,00 69 599,00 190 367,00 0,00 770 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3125



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/38/2015 

Rady Miejskiej w Krynkach 

z dnia 24 września 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2015 

Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

rok budżetowy 
2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2016 r. 
dochody 

własne jst. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 
6057 

6059 

II etap „Budowa linii 
wodociągowej we wsiach 

Kruszyniany, Górka, 

Kundzicze-Trejgle, 
Ciumicze, Plebanowo, 

Grzybowszczyzna Stara, 

Leszczany, Świdziałówka, 

która wpłynie  

na uporządkowanie 

gospodarki wodnej poprzez 
połączenie hydroforni 

Kruszyniany-Krynki” 

396.804,- 
71.094,- 

45.500,- 
45.500,- 0,- 

A. 
B. 

C. 

A. 71.094,- 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Krynkach 

2. 010 01010 6050 

Remont pokrycia dachowego 

wraz z dociepleniem stropu 

na budynku hydroforni 
w Krynkach 

40.000,- 40.000,- 40.000,- 0,- 
A. 
B. 

C. 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Krynkach 

3. 750 75023 
6067 

6069 

Zakup sprzętu 
komputerowego „Wdrażanie 

elektronicznych usług  

dla ludności” 

105.320,- 
89.522,- 

15.798,- 
15.798,- 0,- 

A. 

B. 
C. 

A. 89.522,- 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski 

w Krynkach 

4. 750 75023 6060 
Zakup serwera i zestawu 
komputerowego 

20.000,- 20.000,- 20.000,- 0,- 

A. 

B. 

C. 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Krynkach 

5. 754 75412 6060 
Zakup narzędzi 

hydraulicznych 
43.900,- 43.900,- 43.900,- 0,- 

A. 
B. 

C. 

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Krynkach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3125



Lp. Dział Rozdział §** 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 

wykonanie 
programu 

rok budżetowy 

2015 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2016 r. 
dochody 

własne jst. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

6. 801 80195 6060 

Zakup pieca centralnego 
ogrzewania wraz z montażem 

dla Zespołu Szkół 

Samorządowych w Krynkach 

60.000,- 60.000,- 60.000,- 0,- 

A. 

B. 

C. 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 

w Krynkach 

7. 900 90001 
6067 
6069 

Zakup ciągnika i wozu 
asenizacyjnego 

196.800,- 
112.189,- 

84.611,- 
84.611,- 0,- 

A. 

B. 

C. 

A. 112.189,- 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Krynkach 

8. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Utwardzanie placu  
na kwartale ulic Plac 

Jagielloński, Bema,  

11-go Listopada, Górna 
w Krynkach 

75.680,- 

2.000,- 

47.920,- 

25.760,- 

27.760,- 0,- 

A. 

B. 

C. 

A 47.920,- 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski 
w Krynkach 

Ogółem 938.504,- 658.294,- 337.569,- 0,- 0,- 320.725,-     

A. Planowane środki do pozyskania z Funduszy Unii Europejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3125



UZASADNIENIE  

do uchwały nr VIII/38/2015 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 24 września 2015 r. 

Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych na łączną kwotę 29.592,-zł, w tym: dochody bieżące 

zmniejszono na kwotę 13.127,- zł a dochody majątkowe zwiększono o kwotę 42.719,- zł. 

Dochody bieżące własne na podstawie porozumienia zwiększono w dziale 754 „Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa” o kwotę 4.000,- zł. Jest to dotacja celowa otrzymana na zakup 

sprzętu ratowniczego dla OSP. Na inne zadania bieżące własne zwiększono dochody w dziale 

700 „Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 10.000,- zł, są to dochody z tytułu najmu i dzierżawy składników 

majątkowych. W dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono dochody 

o kwotę 66,- zł na zakupy sprzętu ratowniczego dla OSP. W dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza 

zwiększono o kwotę 1.412,- zł na zakup wyprawek szkolnych. Zwiększono dochody w dziale 758 „Różne 

rozliczenia” wpłynęła kwota 7.000,- zł zwiększająca subwencję oświatową. Na zadania zlecone zwiększono 

dochody w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa” zwiększono o kwotę 4.020,- zł. Są to środki przeznaczone na przeprowadzenie 

referendum. 

Zmniejszono natomiast dochody na zadania własne w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” o kwotę 39.625,- zł. 

Dochody majątkowe zwiększono w rozdziale 75412 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” o kwotę 37.719,- zł. Są to dotacje pozyskane na zakupy inwestycyjne dla jednostki OSP 

w Krynkach oraz ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie 5.000,- zł. 

Dokonano zwiększenia wydatków budżetowych na łączną kwotę 29.592,- zł, w tym: wydatki bieżące 

zmniejszono o kwotę 59.308,- zł, a wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 88.900,- zł. 

Wydatki bieżące własne na podstawie porozumień w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” zwiększono o kwotę 4.000,- zł. Na wydatki bieżące własne w dziale 600 „Transport 

i łączność” o kwotę 14.348,- zł w tym: na dopłaty do PKS – 11.348,- zł oraz na zakup witaczy – 3.000,- zł. 

W dziale 750 „Administracja publiczna wydatki bieżące zmniejszono o 28.004,- zł w dziale 

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększono o kwotę 66,- zł, w dziale 

757 „Obsługa długu publicznego zmniejszono zaplanowane wydatki na odsetki od kredytów o kwotę 

20.000,- zł a w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejszono o kwotę 42.150,- zł. 

Zwiększono wydatki w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 7.000,- zł. Ze środków tych 

zaplanowano zakup wyposażenia stołówki szkolnej. Na zadania zlecone - wydatki zwiększono w dziale 

751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 

zwiększono o kwotę 4.020,- zł. 

Dokonano zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi” o kwotę 15.000,- zł. Są to środki na remont pokrycia dachowego wraz z dociepleniem 

stropu na budynku hydroforni w Krynkach, w rozdziale 75023 „ Urzędy gmin” o kwotę 20.000,- zł na zakup 

serwera i zestawu komputerowego, w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 43.900,- zł  

na zakupy inwestycyjne sprzętu ratownictwa technicznego oraz w rozdziale 80195 „Pozostała działalność” 

o kwotę 10.000,- zł, na zakup pieca c.o. dla Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3125


		2015-10-02T13:56:34+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




